
    CITTA’  DI  MONTESILVANO 
                 (Provincia di Pescara)
                         Settore  Amministrativo                       
        Piazza Diaz        -      c.a.p. 65015       -        P.I.  00193460680      -         Tel. e Fax  085  4481315    

Prot. n.  57199

ESITO DI GARA CON EVIDENZA PUBBLICA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE

DELLA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT “C. ROMA”.  

Criterio  di  selezione  degli  operatori  economici:  Procedura  di  evidenza  pubblica

assimilata alla procedura aperta (art. 60 del D.Lgs. 50/2016)

Criterio  di  aggiudicazione:  Criterio  assimilato  all’offerta  economicamente  più

vantaggiosa,  assimilata all’art. 95, co. 2, del D.Lgs. n. 50/2016.

Oggetto dell’appalto: Affidamento in concessione per la gestione del Palazzetto dello

Sport “C. Roma” ubicato in Via Settimo Torinese in Montesilvano.  

Durata: 6 (sei) anni decorrenti dalla stipula del contratto

Canone di concessione annuale a base di gara: € 20.000,00, oltre IVA se dovuta

Offerte pervenute entro il termine del 22.09.2020 ore 13.00: n.  3, numerate secondo

l’ordine di arrivo all’Ufficio Protocollo dell’Ente:

1) Polisportiva Roma Marconi SSD ARL, con sede in Via Lungotevere Dante, n. 314,

00146, ROMA, in data 22.09.2020, ore 11:19, prot. n. 52211;

2) ASD Fuoriclasse Pallavolo Montesilvano, con sede in Via Manara, n. 1, 65015,

Montesilvano (PE), in data 22.09.2020, ore 12:33, prot. n. 52313;

3) ASD. Real Dem C/5, con sede in Via Settimo Torinese, 65015, Montesilvano (PE),

in data 22.09.2020, ore 12:39, prot. n. 52315;

Apertura e verifica della regolarità di presentazione dei plichi e della documentazione

amministrativa nella seduta pubblica del 22.09.2020, ore 15:30



Offerte ammesse alla fase di apertura delle offerte tecniche: n. 3

Esame e attribuzione dei  punteggi  alle offerte  tecniche nella seduta riservata del

29.09.2020.

Comunicazione  alle  concorrenti  dei  punteggi  attribuiti  alle  offerte  tecniche  nella

seduta pubblica dell’1.10.2020:

Apertura delle offerte economiche nella medesima seduta pubblica dell’1.10.2020:

Concorrente Canone di 
concessione

 Riduzione durata 
contratto

 Cronoprogramma 
lavori

SSD Polisportiva 
Roma Marconi a r.l.

€ 21.000,00 zero gg. 10

ASD Fuoriclasse 
Pallavolo

€  25.000,00 Anni n.1 gg.  90

ASD Real Dem C/5 € 26.000,00 Anni 1 e mesi 3 gg. 55

Attribuzione dei relativi punteggi alle offerte economiche: 

Concorrente Canone di 
concessione

 Riduzione durata 
contratto

Cronoprogramma 
lavori

Totale punteggi 
parametri 
quantitativi

SSD 
Polisportiva 
Roma Marconi a
r.l.

Punti  28,269 zero Punti 10 38,269

ASD 
Fuoriclasse 
Pallavolo

Punti  33,654 Punti 4,00 Punti      1,111 38,765

ASD Real Dem 
C/5

Punti 35,00 Punti 5,00 Punti 2 42,00

2



Attribuzione dei punteggi complessivi: 

Concorrente     Punteggio complessivo  Punteggio finale riparametrato

SSD Polisportiva
Roma Marconi a
r.l.

Punti  88,269 Punti 100

ASD Fuoriclasse
Pallavolo

Punti  72,00 Punti 81,569

ASD Real Dem 
C/5

Punti  70,.824 Punti 80,236

Aggiudicataria: SSD Polisportiva Roma Marconi a r.l., con sede in Via Lungotevere

Dante, n. 314, 00146, ROMA.

Canone di concessione annuale di aggiudicazione: € 21.000,00.

Montesilvano, lì 12.10.2020

                                                                                       Il Dirigente 

                                                                                         F.to  Dott. Alfonso Melchiorre                                                                                                                                                                                                                    

3


